
Вкупно

1 3=4+5

1 1232

2 6297

3 649

4 3669

5 744

6 955

7 6292

8 1646

9 1239

10 1061

11 2183

12 3428

13 2535

14 766

15 3119

16 1043

17 10003

18 1193

19 1474

20 3776

21 7757

22 1252

23 1638

24 1480

25 1228

26 16004

27 2996

28 3132

29 13579

30 2083

104453

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.11.2016 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 647 585

Битола 4947 1350

Валандово 250 399

Велес 2793 876

Виница 515 229

Гевгелија 657 298

Гостивар 3945 2347

Дебар 1176 470

Делчево 884 355

Демир Хисар 303 758

Кавадарци 1543 640

Кичево 2337 1091

Кочани 1698 837

Кратово 579 187

Крива Паланка 2009 1110

Крушево 634 409

Куманово 6503 3500

Македонски Брод 612 581

Неготино 985 489

Охрид 3116 660

Прилеп 6336 1421

Пробиштип 905 347

Радовиш 1030 608

Ресен 934 546

Свети Николе 817 411

на град Скопје 12878 3126

Струга 1273 1723

Струмица 1664 1468

Тетово 6459 7120

Штип 1919 164

Вкупно 70348 34105


